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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N" 111559 Fecha: 24/11/2021

Asianto N® 4913 Compramisza H® 1159

BANCO CENTRAL DEL ECUADCR Cta Cte Be 013310010 Wobn Ddbika MO

A Lk OMDER DE: | nBATO QUIROZ JOSE | UsD 200.00
Lh 3tMA DE! DOSCIENTOS Dolares  00/100 Ctvs

TE¥A, 24 de Woviasmbra dal 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LOBATO QUIRGZ JOSE I.- Liguidacidn de la Autorimacion para @l cumplimimiento de
servicios institucionales Wo.308-DOF del 23/08/2021, por trasladarse al Canton
Chaco-para supervisar loa trabajos de mejoramienteo de subrasante y construccion
de mura de gavionss para las vias de acceso a la PFarzoguia Oyacachi por 22 dias
ininterrumpidos. Se descusnta anbticipe antregado con Cp. M. 110883

Usuario: PALILIMA
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Gobierno Auténomao Descentralizado

| Hlm Provincial de Napo

ALRDREFC 0 1 COsTANLIDAL

o

ORDEN DE PAGO N° 111559

24 de noviembre de 7021 ) 5200.00
SON: DOSCIENTOS, 00/100 USD

LOBATO QUIROZ JOSEI

LOBATO QUIROZ JOSE |- Lliguidacion de la Autorizacion para el
cumplimimiento de servicios institucionales No.308-DOP del 23/08/2021, por
trasladarse al Cantén Chaoco-para supervisar los trabajos de mejoramiento
de subrasante y construccion de muro de gaviones para las vias de acceso
a la Pamoguia Oyacachi por 22 dios ininterrumpidos, Se descuenta anticipo
entregado con Cp. N. 110893
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1159

Cartificacion Ho: HBE1
Transaceién Ho: 11541
Facha: 24/11/2021
Proaveadsr : LOBATO QUIROE JOEE I
ldantificacidon: Céduola 0400900445

DETALLE:
Fage por Liguids.ds la solicitud de sutori.peacrs cumplim.ds servicios isstitucissals He. 30B=DOPF del
L7P=RF=I0dl, por trealadarss @6l cantan El Chaca, OGyscachi & supsrvisar Los trabsiocs gua 8 @jecuotsn
For mdminsitracién directa ocon magquinarias 7 passssal dal GADP Mapo, & partir del 3% de sgoste dal
2021, eon mascrande He 0T3-DOF del IV-08-2021, por 22 dias centinuos dal Ing.lobato Quirom Josd
Ignacis, &6 calidsid de Akealista 3 de infrasstruotucs wial.

:El.ﬂ‘l.l}ﬂ"l Iﬂ.?m.m.1i.ﬂ1.m.ﬂﬂi“.ﬂ.m1 VIATICOS ¥ SUBSISTEMNCIAS EN '.-"ﬂ.l'.'ﬂl' 140 525 5
Talal = T, 00 140, 525,64
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NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 851

Transaccion Mor 1854
Facha: 24/11/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Idantificacibdn: Cédela 1715295711

CETALLL
Essjusts Oispanibilidad # 831.En atsncién al informs de liguidscion de la solicitud da sUTorl . pErd

cumplis.de sscviclos insticoolonsls Mo 30BE-DOP dal 17=08=-2023

TLATDIN

Partids Presupseatais \alor
AL 0N 00 D04, TR0 00015 01.000 88 88 09 800  VIATICOS ¥ SUBSIETENCIAS EM =37 Baj
Total == 3780

CANCELADO 1 & NOV 771

fiepiaib ol
¥ CLADDIA MARTHEL
MAMALLACTA TRPTUT

Claudia M. Hamallacts T Ing.lrasna M.Ledasns LL, Leda  Jhan XK. Chichands R.
Analista & D& Presupuss Bubdirsctors De Presupu Daragtor Finmanolara
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|.m SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCHONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION W° HEIE—HUI:' | FECHA DE SOLICITUD [dd- mm-:u] ZA0R0
| WIATICOS | X [ MCVILEZACICNES | | | SUBSISTENCIAS | | ALMENTACKON | | -
DATOS GENERALES
APELLIDDS - NOMBRES DE LA D EL SERVIDOR PUESTO QUE OGUPA: |

LOBATO QUITROE JOSE IGNACIO AMALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA WIAL
CIUDAD - PROVINGIA DEL & ALK GUE oEL |

CIYACACH - PAHH:GL!.&. OWACACH| CAMTON EL CHACO

PROY NAPO IHERECCION DFE DBERAS PLUBLICAS
. 1= 24 H

SLOBRATOQUIRGE IOSE OGN ACIO — ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

Se le dispone. traslasdarss al cantém El Chaco, parroquis Oyseachi, o supervisar los tehojos gue se gjecwinn por
nifmnastraciim diret son-imaquinara ¥ perdanal del GAD Prosancial de Mapa,

*  Meporamiznd de subrasanie de lns vias & acccso 2 |3 parregLig ﬂ_ﬁ'lﬂi‘.L
& Upnstmaccion de mira dé govionet ¥ comdrucssn de drenes v Subdmeries pam ¢limitar el exoso de sgus que &
ncumia en lns vies de sceeso o le parroguin Cvacachi

Imicio de frabajos: 29 de agosto de 2021, porunn fomads de 22 das contmes,

29

TENA = (FARRCCLILA
TERRESTRE | INSTITLICIONAL %ﬂ%m"*ﬂ“a ¢5-U§ -22\3 pos |} S -O-w8 3 |

TR e
ANALISTA 3 DE DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

SUPERVISRO-RESPU

ROTA. Eila soliziud deliaid wai pronardadd gifd o Acboricechin, dan por
mefi 71 heran de amlicipaciin il cusplimisnin @a o wevicies insisucianais,
Zm‘#ﬁ“ pior fes peiftades inelfuciaraies B Lrinrdded Namisadon
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b i pun PhCacor por L Waeeg Buronid ool o ou Uotepada




'I}"J' ‘-":[ ?.g-.'.-.;: G B R4S b,
';.:"r 1.- i :_3 Fa

GOBIERND AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
ME SOLSTTUD O AUTOmZEACION PARA CUBARLINDENTO FECHA DIE INFORME
[0 SERVICHCHS (M5 TITUCICMALES 17/09/2021
AN8-DOP
DATOS GENERALES
APELLIDOS = NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTD QUE OCUPA
LOBATO QUIBGZ 104 IGNACID ANALISTA 3 DE INFRAESTRLICTILIRA WIAL
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTEMECE

INSTITUCIONAL EL SERVIDOR

PAHACOULA DE OYACACH] - PROVINCIA DE 8ARD DIRECCIO® DE DERAS PLBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: LOBATO QUIRDZ J0SE IGNACIO SERVIDOR
BUBLICO 5, [ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL)

IMEWMTMMW

En cumplimiento de la solicitud de comision Ne D308-DOP, me traslade en calidad de
supervisor, a la Parroguia de Oyacachi perteneciente al Cantdn el Chaca, con el objetivo de
supervisar los trabajos de nivelacidn de la via a nivel de mejoramiento del proyecto:
Ampliacian y Asfaltade de la via Cangahua Oyacachi, y llevar el registro del libro de obra.
25-08-2021.-

* Salida del personal, de talleres del GAD Provincial de Napa, al frente de trabajo,
i {Parroguia de Oyacachil,
o= Lngistli};a e instalacion del personal.
26- 08-2021

» Registrar la hora de entrada y salida del personal a su dia de labores encomendadas.

®  Supervisar minada y cargada de material pétrea, el Zarandeado del material pétreo

v el recarrido de las volguetas.,
= Supervisar I nivelacikin a nivel de mejoramiento del proyecto Ampliacion y

(:-J Asfaltado de la via Cangagua = Oyacachi,

= Supervisar la construccidn del muro de gaviones.
=  Lienado del libro de obra.
*  Coordinar @ abastecimiento del combustible a la maguinaria en sus puestos de
trabajo. .~
27-08-2021
= Registrar la hora de entrada y salida del personal a su dia de labores encomendadas.
= Supervisar minada y cargada de material pétreo, el farandeado del materlal petrea
{.--.:I v &l recorrido de las volquetas,
»  Supervisar la nivelacion a nivel de mejoramiento del proyecto Ampliacidn v
Asfaltado de la via Cangagua — Oyacachi
= Supervisar la construccicn del muro de gaviones.
* Lienado del libro de obra,
# [Coordinar el abastecimiento del combustible a la maquinaria en sus puestos de
trabajo.

g ¥ 33,58 = FPL T
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28-08-2021

29-08-2
L]

®

Registrar la hora de entrada y salida del personal a su dia de labores ancomendadas.
Supervisar minada y cargada de material pétreo, el Zarandeado del material pétrep
v el recorrido de las volquetas.

Supervisar ta nivelacion a nivel de mejoramiento del proyecto Ampliacion v
Asfaltado de la via Cangagua — Oyacachi,

Supervisar la construccidn del muro de gaviones.

Llenado del libro de obra.

Coordinar el abastecimiento del combustible a la maguinaria en sus puestos de

trabaj
021
Reglstrar la hora de entrada y salida del personal a se dia de labores encomendadas.

Supervisar minada y cargada de material pétreo, el Zarandeado del material pétreo
y &l recarrida de las volguetas.

Supervisar la nivelacidon a nivel de mejoramiento del proyecto Ampliacidn v
Asfaltado de la via Cangagua = Oyacachi,

Supervisar Iz construccidn del muro de gaviones.

Llenado del libro de obra.

Coordinar gl abastecimiento del combustible a la maguinaria en sus puestos de
trabajo.

30082021

&

Registrar la hora de entrada y salida del personal a su dia de labores encomendadas.
Supervisar minada y cargada de material pétreo, el Zarandeado del material petreo
v el recorrido de las volguetas.

Supervisar k8 nivelaciin a nivel de mejoramiento del proyecto Ampliacidn v
Asfaltado de la via Cangagua — Oyacachi,

Supervisar la construccién del muro de gavianes.

Lienada del libro de abra

Coordinar el abastecimiento del combustible a la maguinaria en sus pusstos de
trabajo.

Saﬁdy(a?amhe al hospital.

31-08-2021

—
..—\_'.

T

Registrar Ia hora de entrada y salida del personal a su dia de labores encomendadas.
Supervisar minada y cargada da material pétrea, el Zarandeado del material petreo
y &l recorrido de las volquetas.

Supervisar la nivelacidn a nivel de mejoramiente del proyecto Ampliacidn v
Asfaltado de la wia Cangagua = Ovacachi,

Supervisar la construccidn del muro de gaviones EHJEEL&DU 7 5 NOV :

Lienado del libro de obra.
Coordinar el abastecimiento del combustible a |a maguinaria en sus puestos de
trabajo.

01092021

&

Fleg'iﬁtrar la hora de entrada y salida del personal a su dia de labores encomendadas.
Supervisar minada y cargada de material pétreo, el Zarandeado del material petreg
v el recorrido de las velguetas.

Supervisar la nivelacion a nivel de mejoramiento del proyecto Ampliacian y
Asfaltado de la via Cangagua — Dwvacachi,

Supervisar la construccion da los drenes.

Lienado del libro de obra.

Coordinar el abastecimiento del combustible a la maguinaria en sus puestos de
trabajo.
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= Registrar la hora de entrada v salida del personal a su dia de labares encomendadas.

® Supervisar minada y cargada de material petreo, el Zarandeado del material petreo
y &l recornida de las volquetas,

* Sypervisar la nivelacion a nivel de mejoramiento del proyecto Ampliacion y
Asfaltado de la via Cangagua — Ovacachi,

®  Sypervisar la construccion de los drenes.,

(=)= Llenado del libro de obra.

= Coordinar el abastecimiento del combustible a la maguinarna en sus puestos de

traba)a?.a
03-09-2021

= Registrar la hora de entrada y salida del personal a su dia de labores encomendadas.

s  Sypervisar minada y cargada de material petrea, el Zarandeada del material petren
¥ &l recormido de las volguetas,

* Supervisar la nivelacion a nivel de mejoramiente del proyecto Ampliacion y |

! i Asfaltado de la via Cangagua - Oyacachi, |
£ Supervisar la construccion de los drenes.

= |lenada del libro de obra.

= Coordinar el abastecimiento del combustible a la maguinaria en sus puestos de
trabaja,-

04-09-2021
= Registrar la hora de entrada y salida del personal a su dia de labores encomendadas.
® Supervisar minada y cargada de material pétreo, el farandeado del material petrep
_ v &l recorrido de las velguetas.
(L= Supervisar la nivelacion & nivel de mejoramiento del proyecto Ampliacion y
Asfaltado de la via Cangagua — Oyacachi,

= Supervisar la construccion de los drenes,

* Lllenado del libro de obra.

= Coordinar el abastecimiento del combustible a la maquinaria en sus puestos de
trabajg.

0%-09-2021

= Registrar la hora de entrada v salida del personal a su dia de labores encomendadas.

®  Supervisar minada y cargada de material petren, el Zarandeado del material petreo
v &l recorrido de las volguetas,

&= Supervisar la nivelacion a nivel de mejoramiente del proyvecto Ampliacion v

{i}_;] Asfaltado de la via Cangagua - Oyacachi.
= Supervisar la construccion de los drenes.

»  |lenado del libro de obra. I 16 Nav mﬂ
Cogrdinar el abastecimiento del combustible a la magulnaria en sus pusstos de
trabajo.

0&-09-2021

=  Registrar la hora de entrada y salida del personal a su dia de labores encomendadas,

* Supervisar minada y cargada de material pétreo, el fZarandeado del material petreo
y el recorrido de las volquetas.

U“‘} * Supervisar la nivelacidm a2 nivel de mejoramiento del proyecto Ampliacion v
Asfaltado de la via Cangagua — Dyacachi
supervisar la construccian del muro de gaviones.
Llenado del libro de obra,
= Coordinar el abastecimients del combustible a la maguinaria en sus puestos de

trabajo. /
0740%9-2021 z |
5 = Registrar la hora de entrada y salida del personal a su dia de labores encomendadas.




= Supervisar minada y cargada de material pétreo, el Zarandeado del material petreo
v el recorrido de las volguetas.
=  Supervisar la nivelacidn a nivel de mejoramiento del proyecto Ampliacion y
Asfaltado de la via Cangagua ~ Oyacachi.
= Supervisar [a constreccian de los drenes,
I'::'I‘ Llenado del libro de obra.
— = Coordinar el abastecimiento del combustible a la maquinaria en sus puestos de
4 trabajo. .
0B-05-2021
= Registrar la hora de entrada y salida del personal a su dia de labores encomendadas.
= Supervisar minada y cargada de material pétreo, el farandeado del material petreo
y &l recorrido de las volguetas,
5 Suypervisar la nivelacion a nivel de mejoramiento del proyecto Ampliacidn v
e Asfaltado de la via Cangagua — Oyacachi.
|'r' 1 Supervisar la construccién de los drenes.
®*  Llenado del libro de obra.
= Cnnrdlnar;ﬂ abastecimiento del combustible a fa maquinaria en sus puestos de

trabajo.
09-09-2021 ./

=  Registrar la hora de entrada y salida del personal a su dia de labares encomendadas.
®  Supervisar minada y cargada de material pétreo, el Zarandeado del material petreo
y el recorrido de las volguetas.
=  Supervisar la nivelacion a nivel de mejoramiento del proyeclo Ampliacian v
r Asfaltado de la via Cangagua — Oyacachi
|l'r:'| = Supervisar la construccion de los drenes.
= llenado del libro de obra.
=  Coordinar el abastecimiento del combustible a la magquinaria en sus puestos de
trahaia‘./
10-09-2021 °
= Reglstrar la hora de entrada y salida del persenal a su dia de labores encomendadas.
*  Supervisar minada y cargada de material pétren, el Zarandeado del material petreo
y &l recorrido de las volguetas,»
|'|1':| = Supervisar la nivelacion a nivel de mejoramiento del proyecto Ampliacian v
- Asfaltado de la via Cangagua - Oyacachi.
*  Supervisar [a construccion de los drenes.
* Lenado del libro de obra.
® Coordinar el abastecimiento del combustible a la maquinaria en sus pusstos de
trabajo,”
lIl__.I'
11-09-2021
_®* Tena realizar la prueba del SERCOP como: Operador del Sistema Macional de
[ |7} Compras Publicas — Fundamentos de Contratacidn Pablica. »

12-09-2021
= Reglstrar la hora de entrada y salida del personal a su dia de labares encomendadas.
*  Supervisar minada y cargada de material pétreo, el Zarandeado del material petreo
y el recorrido de las volguetas,
* Supervisar la nivelacion a nivel de mejoramiento del proyecto Ampliacidn y
l:‘-_ T:I Asfaftado de la via Cangagua — Oyacachi,
= = Supervisar la construccian de los drenes.
* |llenadao del libro de obra.

= Coordinar el abastecimiento del combustible a la maguinaria en sus puestos de

CANCELADO 7 6 WOV 20
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trabajo,

13-05-2021

Hegls?ra-r la hora de entrada y salida del personal a su dia de labores encomendadas.
Supervisar minada y cargada de material pétreo, el Zarandeado del material petrec
y el recorrido de las volguetas,

Supervisar la nivelacion a nivel de mejoramiento del proyecto Ampliacion y
Asfaltado de la via Cangagua — Ovacachi,

Supervisar la construccidn de los drenes.

Llenado del libro de obra.

Coordinar el abastecimiento del combustible a la magquinaria en sus puestos de
trabajo. .

14-09-2021

En particubar que comunico para los fines pertinentes.

Registrar la hora de entrada y salida del personal a su dia de labores encomendadas.
supervisar minada y cargada de material pétreo, el Zarandeado del material petreo
y el recorrido de las volguetas.

Supervisar la nivelacidon a nivel de mejoramiento del proyvecto Ampliacidn y
Asfaltado de la via Cangagua = Oyacachi,

supenvisar la construccidn delos drenes,

Lienado del libro de obra.

Coordinar e abastecimiento del combustible a la maguinaria en sus puestos de
trabajo.

15-09-2021 {E’E_‘t =

Registrar |a ora de entrada y salida del personal a su dia de labores encomendadas,
Supervisar minada y cargada de material pétreo, el Zarandeado del material petreo
¢ &l recorrido de las volguetas,

supervisar la nivelacidn a nivel de mejoramiento del provecto Ampliacidn y
Asfaitado de la via Cangagua — Oyacachi.

supervisar la construccion de los drenes.

Llenado del libro de obra.

Coordinar el abastecimiento del combustible a la maquinaria en sus puestos de
trabajo.

Il‘:1 . Jese Inbato
SUPERVISOR DE LA OBRA
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Tejiando Desamollo

UNIDAD DE GESTION DE VIALIDAD

Memorande Nro, 0389-2021-UGY

Tena, 17 de septiembre de 2021

PARA: Mgtr. Verdnica Geraldine Herrera Espin
Siibdirectora de Talento Humano

ASUNTO: ALCANCE AL MEMORANDO & -0387-2041

Estimada Mptr. Veronica Geraldine Herrera Espin, Una vez bajado la informaciin del
reloj hiometrico del reporte de timbres, me permite informarle 2 usted se registro las
siguientes novedades de jos companeros.

CUV] YAURIPOMA CARLOS ORLANDO Y OJEDA GUAMAN ROMALD
ALFREDO, los compafieros nd $¢ encuentran ingresados en el relaj hiomeirico

SIMBA SUBLA LUIS EDUARDO.- 01/0972021 no lee la huella digital de salids, v
03092021 no lee b huella digital de entrida

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO.- 10/09/2021 no kee ia huella digital de
entrada

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE.- 03/09/2021 no lee Ia huella digital de entrada
BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR.- 01/09/2021 no lee la huella digital de entrada
AL VARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL - 01092021 no lee la huclla
digital de salida

LOBATO QUIROZ JOSE IGNACIO.- 03/09/2021 no lee la buella digital de ent
04/09/2021 no lee 1a huella digital de entrada, 07/09/2021 no lee ln huella digital de /
entrada ¥ salida.

Adlentamentes,

Documento firmade electramicamente

Ing. José Ignacio Lobato Quiroz
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL o uenrann 1 6 woy 20

T —
frie LORATO QUIRCGE

Ay juan Montalvo ' i Ed-j-_ Talélano: (06) 2588 104
e=mail: vialidod@napo. gob.ec \’2}
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
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GOBIERNDO AUTONOMO DESCENTRALIZADOD PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuwerdo Minicterial 143 27 de Cleiwbre ded 20081
EL CHACO - MAPO - ECLUADODR
Tef (2 0] -R40

CERTIFICADODETRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticidn verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIEICO:

Que el sefor JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ, portador de cédula de ciudadania
Nro. 040090044-5, como ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA  VIAL
(SUPERVISOR -RESPONSABLE DEL FRENTE DE TRABAJO) . Laboro pemotando
en la comunidad de Oyacachi, en jornada continuo del 25de agosto al 15-de
septiembre del 2021 (22 dias) Realizando actividades de coordinacion y control de

los trabajos del proyecto. Ampliacidn y asfaltado dela via Cangahua - Oyacachi,
parrogquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere, excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 15 de septiembre del 2021, -

Alentamente,

iciigmailoom  Tef, 062 991 868 caza




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
W\po PROVINCIAL DE NAPO
Tijchy esarmii

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

En mi calidod de SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO, del
Zobiemo Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal
y debida forma CERTIFICO:

Que el servidor publico LOBATO QUIROZ JOSE IGNACIO -
AMALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA, labeoro en la paroguia de
Oyacachi, sequn solicitud de autorizacion N® 0308-DOP de fecha
23 de agosto del presente ano, por una jomada de 22 dios
continuos, en el cual menciona gue la fecha de salida fue el 25
de agosto de 2021 y ha laborade con normalidad los dias 25, 26,

27, 28, 30, 31 de agosto v del
01.02,03,04,05.04,0708,02,10,11,12.13,14,15 de septiembre del
comp

presente afo iendo de esta manera 22 dias de trabagjo
como se demuestra con los registros de asistencia y la certificacion
emitida por el GAD PARROQUIAL DE OYACACHI,

Esta certificacién se redgliza con la informacién del registro de
asistancia descargado del sistema FULL TIME, asi como tambien de

acuerdo al memorando N® 0389-2021-UGV.
Fs todo cuanto puedo cerfificar en honor o la verdad, el

interesado puede hacer uso en lo que estimare conveniente,
excepto para tramites judiciales.

Tena, 20 de septiembre de 2021

; i I, --' c} i'-.

Mgtr. VEBnica G
SUBDIRECTORA DE TALENTOD HUMAN{'J-I rs gy

=k 15 G =
o TRLEdET L
Al LTS A .__:.""
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e T e

" -_'T .
eraldine Hermrera Epﬁ‘f* b ol e Uiy T

ﬂl.ﬁ.u. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 10
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 16 de Septiembre de 2021

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Goblerno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION
Que, el Ing. LOBATO QUIROZ JOSE IGNACIO con Cl: 0400900445; SUPERVISOR

DE OBRAS CIVILES, labord en una jornada de 22 (veintidos) dias continuos
conforme al siguiente detalle:

 SEMANA | piA | _ FECHA
| D5 Dias | Miércoles a Domingo | 25-26-27-28-29{Agosto) 2021
07 Dias Lunes a Domingo J0-31{Agosta) -01-02-03-04-05

I L septiembre) 2021
07 Dias | LunesaDomingo | 1]@1‘:?)&14]9-11]-11-12_[L!-Qt_zpl::iembre} 2021
03 Dias  Lunes a Miércoles 13-14-15 (Septiembre) 2021

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las
vias de acceso a la Parroguia Oyacachi v la Construccidn de muro de gaviones y
construccion de drenes y sub drenes de las vias de acceso a la Parroquia Oyacachi,
canton El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

T A
i § 7 %, ol
AN N
=1 Wil 2 ¥
|

g, Fraddy Sanmartin
ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADGR

il |
Pl g |

0 Wi napa.gobec

‘ b g e O O Fretoctuadetiape ) Av Juan Montaivo y Oimeda 1



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

17 de septiembre de 2021

Yo Ing JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL de] Gobierno Autdnome Descentralizado Provincial de Napo; v
¢n calldad desupervisor de la obra civil en el provecto: ampliacion v astaltado de la via
Cangahua- Ovacachi

CERTIEICA;

memorandn Me73-D0P se encantrd laborandolf 22 flias en el proyecto: amplacion v

Que, ¢l Sehor JOSE IGNACID LOBATO I]Ulﬂl]@hdmdm del GADPN, de acuerdo al
asfaltado de 1avia Cangahua- Oyacachl, Parroguia

acachi, cantdn ol chaoo,

Laboro con normalidad 22 dias de [a jormada,

Es todo cuanto pusde certificar en honor a la verdad.

Arentamente,

ing. )/
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

a WA, MED0. QoD ad

prefectura@napo.gobec @& Pretecturadaiiapo () Av Juan Montaivo y Oimedo \B
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Prefectura

NAPO

Tajtendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Memarando ™o, (722202 1-500

Tena, 09 de noviembre de 2021

PARA: Sri. Panling Tamfira Ppaz Afmas
Asistente de Apoye Administrative 3

ASUNTO:  SOLICTTANDOD CON TODD COMEDIMIENTO

En referencia a su memorando Mo, 0715-2021-5DC, de fecha 6 de noviembre de 2121,
ean el cual adjunta los " comproabantes de pogo por iguidacide de widiioos conceladoy en
el mes de octubre de 2021 para gue sean escaneados a fin de subir la informacion o fo
pdging del GALD Fravingial de Napeo, en cumplimiento a (o dispuesta por el art. 7 letra n),
de fa Ley thgdnica de Transparencia v Acceso o (o informacidn Publica”. Al efecto v
siendi mi persona la afectada, manifiesto o expongo [ siguiente;

Como servidora pablica y responsable del archivo., tanto fisico como digital de Ta
Subdireccion  de  Contabilidad, cumplo con todos y cada wno de mis deberes y
obligaciones asignadas, por loogue;, mal s¢ me podroin acusar tendenciosamente de
irresponsabilidades que otros servidores fo cometen en ¢l gjercicio de sus funciones,

La Constitucion de la Repiblica del Ecuador, en sus articulos 226 y 227, precisa;

An, 226 “Las instituciones del Extado, sux organismos, dependencias, las servidoras o
strvigderes pibilicos v los personas gie aotien en vintud de wra potesiad estatal afercerin
serlametite s compeltencioy v facultodes que les sean atribuidas en fa Comgtitecidn v o
ley. Tendrdn el deber de coordingr geciones parg o cumplimiento de sus fines v hacer
afective ef goce v ejercicw de lps derechor reconocidns en o Constitucicon ™,

Ar 227 "La administravign priblica constituye wn servicio a la cotectividad que ie rige
prar des  principlos de eficecls,  eficlencia, colidad,  Jerargufa,  desconcentracidn,
descentralizacidn.  coordingdidn.  participacidn, planificacidn,  tropsporencic v
evaluacidn",

Recojn vy hago mia sus palabras, cuyn parte pertinénte lo transcribo: *f...) esfa
informacidn es mensual v debe evtar publicada hosta ¢! 5 de cada mes, por o gue en
Sorma mensual estard remitiendn a usted los comprobantes de vidticos pagado, siendo
7 rr.:purr.mﬁlhdm’”nr::ﬁfnmr rﬂa mﬁmu:'rdn e dig.l‘.ru.i Le rﬂ:u.:rdn gm' EHELELILE
eguipe _de  fraba { . il

resuliadoy deseados, .

Ante lo menciondo por usted, evidentemente gque somos on equipo de tmbajo v no guepa
dudi de ello, pero para lograr el éxito deseado hay que actuar bajo los principios de
coordingeidn, parficipacidn, | planificacion v transparencia. en razin de que Ia
administracion piblice constitiye un servicio o la colectvidad, como ast o dispone el
art, 227 de la Nomma Supremi, ~

A, Juan Maonialve v Olmeds, Teléfono: (06) 3700080 ext. : 1009

g-mail: contobilided @ napo. gob.ec N D0 o

* Cem e g g e e e e A



T-;mﬂn- Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Vemorando MNea. 0722202 1-500

lena, 09 de noviembre de 2021

Por lo expuestn, sugicro coordingr scoiones parn el cumplimiente de los objetivos
capecificos institucionales, conforme 1o previsto en el art 7 létrs n), de Lo Ley Organica
de Transpareéncut ¥ Acceso a i Informacion Piblica”, ya que no puede ser posible que
psfad realice un eguenmicnic o destiempa @ exfempordren al de o establecido en la
nerma,

pbjeds del caso gque nos deupa, es decir; debid haberse solicitado gufes de v no despnds
de, evento gue o priebo v sostento en el ya referido memaorando suscriln por su pessana
En este senlido, cads quien debe asumir sus responsabilidades v responder por ellas, en
caso de incumplimiento v omisiones. Es mis, el drea de Contabihdad cuenll con Wi
impresore-scenner que presta el seovicio de o impresicn,  copco ¥ oescanepdo g los
servidores gie laboraban en dichi dependencin, ne existe reswriceion algome, v por lo
tanio, usted puede hacer uso de ln misma parn el complimientn de sus funciones y
actividades encomendndis.

Adentamenis,

g nmﬁ

Sra. Lourdes ]h.uln..' F :r.lr-r Pungul

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

Referencias: &
- 1 A-3021-8DC

Copia
lEg. Matikia del Bocis Villabs Camera
Subidireciors de Contabilided. Focargada

Ay Juan Montalw y Gimedo. Teléfonac (D6 3700080 ext. : 1009
g-mail: contabildad @ nope. gob.ec

&

I e g D S = e




Prefectura

APO

Tejlendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

| Memorando Nro, 0721-2021-5DC

Tena, M de moviembre de 2021

FAKRA: Ing. Matalia del Rocio Villalia Carrera
Subdirectora de Comtabilidad, Encargada

ASUNTOE  INFORMANIICL-

En referomein ol mamornndo Mo, 0715-2021-5DC, de fecha 06 de noviembre de 2021,
com el cual adjunia-los “comprodanes de page por liguidacion de vidticory concefados en
el mes de ociubre de 2020 pora quie seon escanemdog o Jin de swine fe informacion g la
peging del GAD Provincial de Mapo, en cumplimiento o fo dispesto por el art. 7 letra n)
de la Ley Orgdnica de Transparencie v Aveess a la Informacidn Prblice”. Al efecto v
siendi mi personn bi afectads, manifiesio o expongo 6 siguenis:

Como servidora piblica ¥ mespopsable del archivo, tanie fisico como digial de Lo
| Subdireccidn de Contabilidad, cumplo ¢on todes v cads upo de mis deberes v

oblipeciones asignadas, por lod que; mal te me podrin acusar endencinsamente  dde

irresponsabilidades que otros servidores bo cometen en el epercicio de sas funciones.

La Constitucidn de la Repahlica de]l Ecwador, en sus ariiculos 226 v 227, precisi;

Art. 226 “Lax instituciones del Extado, sub organismis, dependencias, las servidoras o
| rervidares pibiicos v lay personas que ociien o0 viried de sna podestad exioiel efercenian
| wnflmminte lay compelenciar v fdculiodes gue ey oean afribiiday en . Connelincion v [a

ey, Tendrdn el deber de coordinar gecioney para e cumplimienta de sux fines v hacer

efectne el goce v sjercicia de lox derechos reconacidar en b Constitaeidn "

Art, 127 Lo adminisiracicn piblica constitiye wn sericlo g ld eolectividad que ie rige

powr lox principios de effcacts,  eficleacta,  colidad,  jeravguin,  desconcemtraeddn,

| descenfralizocidn,  coordingcion,  parlicipacidn,  plovdficacion,  fransparencia v
evetlaaridn”,

Recojp v hage mia sus palabras;, cuya parte pertinenie lo franscrbo; ... ) exfa
informacion ex mensual ¥ debe extar publicada hosta ol 5 de coda mes, por o gue on
forma mensual estaré remitiendn o wsted fos comprobanfes de vidticos pagads, sfendo
v responsahifidad facilitarme ecia informacidn on digiinl. Le recuerds que gomor on

o AR ] Al L TA CF, L i Fid I Kl ARERLE] MR ARE LRI AP e FERL L i
resuladoy deseados,

Anle Lo mencionado por usted, avidentementes gue sombos un equipo de frabajo v no quepa
duda de ello, pere para lograr el éxito deseadn h:l:, ue acruar hijo Ins principos e
conrdinacion, participeeidn, plawificacidn v trassparencia, en neon de gque la
cilbri e ;J:i'.r.l'.l'fr.'ﬂ Constiiuyc un SEMCkD o o E-.:l|.-:!|_"|:i.';'i.-l.1|.kl. Comie asi [-u diﬁp‘u‘:qpc &l
wrt. 22T de [ Momma Supremil,

Ax. Juan Maontabio v medo. Teléfona: (D6} 3700080 ext.; 1009
e-mail; contobilided@napo. pob. ec aﬂ
E
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T'ﬂﬁei'm'l:r Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Memorandoe Neo, 0721202 |-5D0

Tenda, 0 dé noviembre de 2021

Por lo expuesto, sugieny coondinar acciones parn el cumplimiento de los objetivos
especificos institucionales, coaforme lo previsto en el art, 7 letrs n), de la Ley Orgdnica
de Transparencia y Acceso a ln Infermacidn Piblica™, ya que no puede ser posible que
usted realice un requerimiento & destiempe o exemperdnes al de lo estublecido en la
AT,

abjete del caso que nos ocupa, es decir: debid haberse solicitado antes de ¥ no despuds
de, evento que 1o pruebo ¥ sustento en el yo referido memorindo suscritn por su persona.
En este seatido, cadi quien debe asumir sus responsabilidades y responder por ellas, en
casa de moumplimiento u omisiones. Es mis, el drea de Contabihdad cuentn con una
impresar-scinner gue presta el servicio de tmpresidn, copisdo v oescapendo o Jos
servidores que laboraban en dicha dependencia, no existe resticeion alguna, ¥ por lo
tanto, usted puede hacer uso de la misma para el cumplimicnio de sus funciones y
sctividades encomendudis

Alentamenie,

Sra. Lourdes Beatriz Freire Punguil
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTHATIVO 3

Helere i ias
718203 80"

Cirpen:
Sra. Paulina Tamars Prer Animss

Aslstunts de Apoyo Administnidiye J

Au. Juan Montalvo ¢ Slmeda. Teldfang: (DE] 3700080 ext,; 1009
a-maW: contobilidoaEnosg. qob,at
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INFORME Ne 14

PARA: NG, GABRIEL IAMBRAMD

DIRECTOR DE CO.PF

ASUNTO:  INFORME DE AVARCE DE OBERA

DATOS GENERALES:

PERIODO DEL INFORME

FECHA DE ELABORACION : 17 e sepliembre del 2021

CONTRATANTE : Convenio Espacifico e Cooperacion
Imedostiucional entre & MIOP vy el GaD
PERCVINCIAL DEL MAPO, PROVINCIA DEL MAFD

ADMINISTRADOR DEL CONVENIO GADPF NAPD  : Ing. Civil Gabsrlel Zaombiono

ADMINISTRADOR DEL CONVENID MTOP ¢ ing. Civil sebostidn Plta
SUFERVISOR GADPM g, dose Loboio
NOMBRE DEL PROYECTO P AMPLIACION ¥ ASFALTADC DE LA VIA CANGAHUA -

OYACACH!, TRAMO JURBDICCION NARG, LONGITUD
265 KM, PARROGIIA OYACACH,, CANTON EL

CHACD
UBIC ACION:
Prowéncias Mapo
Lamion Choco
Pamoouia; Cwacachi

@ ;’;"Iﬁﬁﬁﬁm © O Pretsctumdenape () Av. Juan Montaho y Olmedo

RN




Gobierno Autonomo Descentralizado

Provinecial de Napo
[VTELE CETON ThE 8RR AL FUTILIGAS

COSTO TOTAL DEL PROYECTD

MONTO DEL PROYTECTO USD 4,735 261,578 5in VA
APOIRTE DEL MTOP ; LSO 200000000

APCRTE DEL GAD PROVINCIAL DE NAPD: UsSD 2.729.241.98
PLATCY DEL CONVEMIO 10 meses

CROMOGRAMA DE EJECUCIKON; 10 mesas
Z. ANTECEDENTES

B Goblermo Autdnomo Descaniralizodo Provinciol de Nopo., s uno Insfifucion de
derechn pdbbco, gozo de plena avloromic poliica, adminlslioiva y linoncera y
representc o o provincio de Napo (art. 5 COOTAD), odemads cumple con & principio
de la coordinocion v comesponsobllidod. de ocuerdo al el cf del A, 3 dal
COOTAD, gue estipula @ "[Gue en] Tooos los niveles de gatiens flenan responiabilaod
compartico con el eferdicio v dighrute de los derechos de o clugodonty, el buen vivir y
al desarolio oe los gferenies crocunscorpciones femifonoles. en el marco de ol
campefencios excllEiaas ¥ CORCLTSAIEE J8 Codd ino Oe Sl

Parg o cumpimiento de gsfe pinciplo se Incentivard o gue fodos los hivelss de
goblerno frobgien de manero arficuloda v complementario para o generecian v
golicaclon de nomaivis concumenies, gestion de compefencias, efercicic de
aifbucones. £ etfe sanldo, e podem acordar meaconiimos de codsoeracion
valuntano pang g gesiidn da sus campalenciay y el o ahohanhe Jde (08 recursos,”

Con fecha 28 de moyo de M9, s suscibid el Convenio Morco de Cooperacian
interrstitucional entie e Gobiamo Nackenal, a traves de o Ministerics de Economio y
Finonzas Transporte v Obrgs Publco; vy el -Gobemoe Auvlonomo: Descentralizado
Provincial de Naps, 58 compromaiberon a redllzar (o5 gestiones del coso pard ulkkcar v
trarsier los myersone:s gqueé s flenen previsian para promover v gjecutor el proyecta:
REHABILITACION DE LA VIA CANGAHUA — OYACACH™, al electo, an lo cldusula Sexia,
se esfipulo gue, previo a lo suscripcion del convenlo especiica se contara con 1o
respeciva partica presupuastara conforme el arficuln 115 del Codigo organico de
Plamificockbn v Finonzoas Pdblicas. entre obos compromisos adguindos en ol cilads
mairumento,

hMadiante Ohcio N* 210-PGADPH de facha 03 de oclubee del 2017 ¥ recibido el 18 de
ociubre de 2019, el Piefecto del GAD Provinciol de Mapo, solicito fo elaboracion e
Convenio Fspecifico ¥ adjunta o Informe Téonico seipective pora i eecucidn del
proyecio. objeto del presenie convenio espaciiico.

Denfre del comvenlo especifice en o Guintg clowsulo, - OBLIGALCIONES DEL GOBIERND
ALUTONOMO DESCENTRALIZADD PROVINCIAL DE MNAPD, menciona; [5 1 B Goblemal...,
FPara el seguimiento del Conveno Epecifico; kb Dieccidn de Gesfian de ko Vigidod e
Infroestrection pane el Desarrolo del GAD Provinckr de Mapo presenfard un mforme
mensual de ovance, al adgminsirador designodo por parfe gal Ministand de Trantbarms
¥ Ciras Pubicas”

.mmﬁﬂ ) © Frefecturadedape () Av. Juan Montaive y Oimedo
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Tojiende Desarrolc

Dentro del corvenio espaciico en la Oclava Cloosula. - ADMIMIETRADOR  DEL
CONVENID, menclona: [6.2] Por porfie del Ministerlo de Tromsporfe v Obnas Pubdoos, f
Direcior Disttal oe MNopo serd & Administrodor por ef Gobiemg Auldnomo
Descentrairodo Provinciol De Nopo serd & hecitor oe Geastidn de o Viokdod a
infrorestres g o el Desarolo del GaD Provincial ae Napo o su Delegodo™

Medianie Mamorando Mg, D500-2020-00P, e solicitd o sguiaria: = Smo. Prefecta, e
soficito se oficle al ing. Ricardo Poulo Ldpez - Viceminisino de infroestructurg gef
fromspore, & presente documeanto dondo g conocer sotve o "Cliwsulo Clria dal
citads Carvenio, cortfa i digufanie: "Porg of seglulmienio del Convenlo Especiico, ko
Direccicn de Gesfion de Vialidod e Infroestrucivg. porg e Desomodlo del GAD
Frovinchy de Nopo presentarg w informe mensual de ovance, al Adminisiradar
designado por parfe del Minfstena de Transpaorte v Obras PUbicos. ", dandd a conocar
gua se remitidn los respectivas informes, Lng ver conciiida o primera jomodo cuya
fecho de inicio fue & (4 de junio Jel 2020 v io feche e finalzocion sera el 25 de Junio
el 2020

Medante Mamarando Mro. 1052-2020-D0P. sa remilid @l nforme de avance de obrg
corespondents ol perodoe del 4 al 25 de junio. de 2020, en cumplimients a o
depueesto en o cldwsulo octava numeral dos del presente convenio, en cakdod de
ADMINISTRATORA DEL CONVEMID,

Medionie oficio Mro, MTOP-DDM-20-304-0F, de fecha 14 de noviembe del 2000 suscrilo
por el Ing. Eslabon Alejandra Pita = Director Cafital de Tramnsporte v Obras Piblicos del
HMapo, en su parte pertinente sefala: ... por ser legol y foctible opruebo lo ampsocion
del plazo en los términos gue se ha solicitado v gue consta en el cronograma valorado
da trobojos.”, siendo et 5 meses.

Medionte oficio Nro, GADPH-DOP-2021-000%, de fecha 29 da enero del 2021, suscrilo
por fa Ing. Martza Leuy = Direclorna de: Obras POblicos del GADPN de Mopo; en su

parle pertinente sefiola; ... e solicilte de o manero mads comedida autorice o
ampiacian de plozo, por los motives delallodos en & informe gue se odunte.", sendo
esto 70 dias.

Mediante un mensdje recibido ol comes Inlitucional, por pare del MTOP, en donde
dice en su porte perfinente: “For medio de lo presente extendemas uno cordiod
vifacian g ung reunddn con el sefor Minsfro de Tronsporfe v Dbrod Poblcos Econ.
Sabviel Martinez, con su pesond para e dia ae hoy 04 oe febrero del presenfe ofio o
i2s 1&h00; con o finofdod ae rotor el siguente fema: Via Cyocochi

Cicha reunidn se realirard por e apfcothvo Zoom, segun se detoia los dalos de ingreso
a confinuocion..,.”

Mismia reuridn pof cussliones de dgenda fanio de la Prefecta de Mapo v Minklo del
MTCP, se desorosd mediante 1oom e dio 05 de-febrer oel 2021 a los 18000, en donde
se concluyd gue sa8 wa o acogarn & paddo de amplacidn de plozo por 90 dios, an
donde g Preleciura de Nopo esidio (o espero del documento oficiol

@ mmm 0 O rremcwmdenape ) Av Juan Montahe y Otmeda
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Con fecha 17 de morze del 2621, 4 swseribe ol CONTRATD PARA LA “AMPLACION Y
ASFALTADD DF LA VA CANGAHUA — OVACACHL TRAMO JURSDICCION MAPRD,
LONGITUD 945 KM, PARROGUIA OYACACHI], CANTOM EL CHACO" con codigo del
proceso RECE-GADPN-DOZ2-2021, enire el GOBIERNG AUTONOMO DESCENTRALIZADS
PROVIMNCIAL DE NAPO, v la EMPRESA PUBLICA DE DESARROLLO ¥ CONSIRUCCIONES
DEL GOBERNGD AUTONOMD DESCENTRALZFADD PROVINCIAL DE NWAFPOD - EP.
EMPRODECD,

Medianle comed insffucionda ol 24 de morpo se notilica a la EMPRESS PUBLICA DE
CESARROLLE ¥ CORNSTRUCCIONES DEL GOBRIERMND AUTONOMO DESCENTRALIZADD
PROVIMCIAL DE HAPO — EP. EMPRODECC. sobre la randerancio del pogo ded anficips,

3. BEMEFICIARIOS

BEHEFICIARICS DIRECTOS: 290 habilaontes de o Parogquio Oyocoachi
BEMEFICARIOS IMDIRECTOS: 3000 halbilantas da los comunidades aledanas, v turshog.

4, OBJETIVO

Dar a conacer & informe mensual de ovance del proyecto “AMPLIACION Y
ASFALTADD DE LA ViA CANGAHUA — QOYACACHI, TRAMO JURBDICCION MNAPO
LOMGITUD 745 KM, para el seguimlento del Corvenle Bpecifico of admirssrador
designodo por porte del Minstero de Transporte v Cbras Pubiicas, comespondiente o
mas oie abril.

5. DESARROLLO

Conforme o Informocién  georelerencioda. se estimo gue: el Provecio viol
AMPLIACION ¥ ASFALTADD DE LA VIA CANGAHUA - OYACACHL en el framo de la
JurEcdccldn Prosinciol de Maps, llens ung longifud aproximodo de L=%.45 km

5.1.- FRESUPUESTO REFERENCIAL

EL PRESUPUESTO GEMNERAL ETAPA 1 Via CAMGAHUA — OYaACACH], EM EL TRAMO DE LA
JURBDICCION PROVINCIAL DE MAPO, TIEME UMA LONGITUD APROXIMADA DE L=%.45
EM.

PRESUPUESTO GEMERALD § 4,779 24198,

LS TRABAKDS CIUE SE ESTAM REALIFANDD POR ADMINSTRACION DIRECTA SU
PRESUPLIESTO ES DE$ 2,729,241 94,
ANAMTCE & LA FECHA: 35% POR ADMIMISTRACION DIRECTA

§2 - MAQUINARIA Y PERSONAL

MAGUINARIA PERSOMAL CANT.
| .- Bxeovocons Hpundol M1 | - Opemdor Excovadonn 2
2~ Excovadora Coterplior M |2 2.~ Operodor Excovadora ]
3= Comodora Hyundas N 05 3. Operador Culgé:-l':'lb_t:n" ' ___ T




{yobierno Autonomo Descentralizado

Prefeciurs :
Ni\p Provineial de Napo
[ DRECCIHON DE GRIEAS POBLICAS

Tejlando Desarmaiio

i -~ Rehoescovodora % U008 |
o Retroexcovadorg

4.- Volquetas Hino (3] 4.- Cheler de Volquelas 3
5,- Motaniveladora CATN*‘#‘IH" B .'f-_i}p:-prn-.:lm sotonmeladors 2
&.- Rodill Hyundiai N°08 &.- Operador de Rodilla 1
I Grupo de muro de goviones y g
raEnes |
8.- Camién Chevrclet NE-1114 W07 | 7.- Chater Vehiculo liviana [ 2
9.- Commnela

TOTAL 22

5.3 -DESCRIPCION:

Bl grupo de Iraba)o Infcio sus lobores & 25 de Qposto - 15 de sapllemiore de 2021 pof
22 dixs confinuos, en o via Oyacochi = Cangahua, consfruccion de cobezales v
CONSIIUCCHEN de murd de gavionis,
Dentra de los aclividodes que se realizoran parg o "Ampliacion ¢ astaltado da la via
Congonua Oyocochi desde el imile inferprovncial de Mopo s pusden detollar o
slguiEr b,

= Acobodo de obrg BOsico G nivel de mejoramisnto

a Consfruccidn ge drenas y subdrenas
Cobte racalcof debido o & feera empanddo nvarmol 58 hd lenido danos Sgnificoatieos
en o vio po o que ko Prefecturg de Nopo, o ntervenido en varios fromos con el
mejaramianio de o wa con b moloniveladora voal redile;- de ke misma manana
limpeata de damumbas, v depar a nived Go meonameento 2ang gQuo o Coniratisia inicia
Iz lgbores estipuladas en &l contrato,

4.- OBSERVACIONES ¥ RECOMENDACIOMES:

= 5o fene unavance fotal de la sorodel 3500%

= Los frobojos de nivelacion O nived de mejoroméents nos enconiromos en ka
aloscisg P+ 500

= Los drenes sé ha realinodo 380m

Astenfaoments

& JOEE TOHACTO
] LoBATO QUIROS

Ing. Jose Lobalo
AMNALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

® MM'&&E © O Frictuadeiapo () Av. Juan Mantaivo y Gimedo
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Direccidon de Servicios Hancarios: Lotes por Institucidn Page 1 of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 18-11-2021

Hora: 14: 3645

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Mum. Red. BCE 17072035

Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID || # Cta.: 1210010 |
w
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